HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN BẢO THẮNG

_____________

Số: 73/2007/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Bảo thắng, ngày 19 háng 12 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về việc nhất trí thông qua báo cáo kết quả giám sát 6 tháng cuối năm 2007

của Thường trực HĐND; các Ban HĐND huyện Bảo Thắng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẢO THẮNG
 KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ 10

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;
Sau khi xem xét báo cáo kết quả giám sát 6 tháng cuối năm 2007 của Thường trực HĐND

huyện, các Ban HĐND huyện và ý kiến của các vị đại biểu HĐND huyện tại ký họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua báo cáo kết quả giám sát 6 tháng cuối năm 2007 của Thường
trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện Bảo Thắng.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho

- Thường trực HĐND huyện, các ngành chức năng, các tổ chức, đơn vị liên quan có trách

nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung kết luận tại Báo cáo giám sát của Thường trực HĐND
huyện, các Ban HĐND huyện.

- Thường trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện và các Đại biều HĐND huyện có trách

nhiệm giám sát việc thực hiện các kết luận giám sát của HĐND huyện, các Ban HĐND huyện.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Bảo Thắng khóa XVII, kỳ họp thứ 10 thông
qua ngày 19 tháng 12 năm 2007./.

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đặng Phi Vân